

# SPR Hämeen piirin toimintakertomus vuodelta 2019

## Yleistä

Suomen Punaisen Ristin Hämeen piiri on osa lakiin (238/2000) ja asetukseen (827/2017) perustuvaa Suomen Punaista Ristiä. Piirin tehtävät on määritelty Punaisen Ristin piirien johtosäännössä (SPR: n valtuusto 17.11.2017).

Piirin toiminnan painopiste on kolmen maakunnan (Kanta-Häme, Pirkanmaa, Päijät-Häme) alueella toimivien osastojen ja vapaaehtoisten tukemisessa ja kouluttamisessa sekä uusien jäsenten hankinnassa. Piirin alueella oli vuoden lopussa 51 osastoa. Osastoissa oli jäseniä vuoden 2019 lopussa yhteensä 10.378 (vuonna 2018: 10.565). Nuorten (alle 29-vuotiaiden) osuus jäsenmäärästä on 6%. Uusia jäseniä vuoden aikana liittyi 481. Toimintaa toteuttaa piiriin palkattu henkilöstö yhdessä vapaaehtoisten kanssa.

Alkuvuoden aikana järjestimme kolme osastoille suunnattua tutustumiskäyntiä piiritoimistoon, Konttiin ja SPR: n logistiikkakeskukseen ja niissä kävi yhteensä noin 150 vapaaehtoista eri puolilta piiriä. Piiri aloitti piirin alueella olevan 37 kunnan johdon tapaamiset ja ne jatkuvat vuonna 2020. Osastokummitoimintaa tehtiin kuudella eri kummialueella.

## 1. Varsinainen Toiminta

Piirin varsinaiseen toimintaan kuuluu

- Valmiustoiminta
- Ensiapu- ja terveysterveystoiminta
- Sosiaalipalvelutoiminta
- Kotoutumista tukeva toiminta ja paperittomien tukitoiminta
- Lasten ja nuorten toiminta
- Osastotoiminnan tuki
- Turvapaikanhakijoiden vastaanottotoiminta

### 1.1. Valmiustoiminta

Valmiustoiminnalla tarkoitamme toimintaa, jolla kehitämme ja ylläpidämme järjestön kaikkien yksiköiden toimintakykyä selviytyä yhteistyössä niistä tehtävistä, joihin meidän tulee vastata arvojemme, sääntöjemme ja sopimuksiemme mukaan. Kokonaisvalmiusajattelun myötä Punaisen Ristin valmiudessa korostuu entistä enemmän alueellinen yhteistyö ja verkostoituminen.

Järjestimme neliosaisen SPR:n kokonaisvalmiuden koulutusohjelman. Koulutusohjelman aikana tutustuttiin SPR:n kokonaisvalmiuden osa-alueisiin, yhteistyöhön ja osaston omiin valmiuksiin. Koulutusohjelmassa järjestettiin 19 koulutusiltaa ja osallistujia oli noin 400. Osana koulutusohjelmaa osallistuimme valtakunnalliseen PISARA2019-valmiusharjoitukseen. PISARA2019-harjoitus toteutettiin lauantaina 26.10.2019 pääosin osastokohtaisina pöytäpeliharjoituksina. Harjoitukseen osallistui puolet osastoista, osallistujia oli noin 200. PISARA2019-harjoituksen yhteydessä harjoiteltiin myös piirin tilannekeskuksen toimintaa.

SPR:n Hämeen piirin edustaja osallistui Pirkanmaalla, Kanta-Hämeessä ja Päijät-Hämeessä ELY-keskuksen (Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus) koollekutsumiin laajamittaisen maahantulon työryhmien työskentelyyn. Laajamittaisen maahantulon varautumissuunnitelman tekeminen siirtyi vuodelle 2020. SPR:n Hämeen piirin edustaja osallistui myös viranomaisten maakunnallisten turvallisuusfoorumien työskentelyyn (Pirkanmaan valmiustyöryhmä, Päijät-Häme Turva ja Kanta-Hämeen turvallisuusfoorumi).

Vapaaehtoinen pelastuspalvelu (Vapepa) on 53 valtakunnallisen järjestön verkosto, jossa Suomen Punainen Risti toimii koordinaatiojärjestönä. Koordinaatiotehtävään kuuluu maantieteellisesti kattavan toimikuntaverkoston kehittäminen ja ylläpitäminen. Hämeen piirin alueella toimii kymmenen vapaaehtoisen pelastuspalvelun toimikuntaa, joissa on yhteensä 120 hälytysryhmää. Vapaaehtoisen pelastuspalvelun järjestöverkostossa on auttamistoimintaan lupautuneita ja koulutettuja henkilöitä 1 300. Toimikunta kokoaa alueellaan toimivat yhdistykset ja organisoii yhdistysten hälytysryhmille toimintaa valmiuden ylläpitämiseksi. Toimikunnat kirjasiivat noin 170 erilaista tapahtumaa tai koulutustilaisuutta. Osallistujia niissä oli yhteensä 2 800.

SPR:n koordinaatiotehtävään kuuluu lisäksi valtakunnallisesti yhdenmukaisen valmiuskoulutuksen järjestäminen ja kouluttajaverkoston ylläpitäminen. Toimintavuoden aikana järjestimme yhdessä vapaaehtoiskouluttajien kanssa seuraavat tilausuudet:

kurssi		osallistujat
Vapepa peruskurssit	2	32
Etsintäkurssi	6	71
Ensihuollon peruskurssi	5	49
Ensihuollon jatkokurssi	1	16
Henkisen tuen jatkokurssi	1	18

Poliisi hälytti Vapaaehtoisen pelastuspalvelun järjestöverkoston toimijoita avukseen 22 kertaa kadonneen henkilön etsintätehtävään. Tehtäviin osallistui 463 vapaaehtoista. SPR:n osastojen kotimaan avun yhdyshenkilöt avustivat yhdeksässä tulipalotilanteessa. Näissä avustettiin SPR:n kotimaan avun ohjeiden mukaan 47 henkilöä ja apua annettiin tavaroina ja palveluina 5051 euroa.

## 1.2. Ensiapu- ja terveystoiminta

Ensiapuryhmät muodostavat Suomen Punaisen Ristin auttamisvalmiuden ytimen. Ensiapuryhmissä harjoitellaan säännöllisesti ja ryhmät huolehtivat yleisötilaisuuksien ensiapupäivystyksistä. Ensiapuryhmät ovat myös hälytysryhmiä ja tarvittaessa toimivat viranomaisen tukena. SPR:n Hämeen piirin alueella toimii 28 ryhmää, joissa on mukana 443 vapaaehtoista.

Ensiapupäivystyksiä SPR:n Hämeen piirin alueella on vuosittain noin 600 vuodessa ja niissä autetaan keskimäärin 4000 henkilöä. Toteutamme sairaanhoitopiirien (Kanta-Häme ja Pirkanmaa) sekä pelastuslaitoksen (Päijät-Häme) kanssa sopimuksellista päivystysensivastotoimintaa, jossa on mukana 12 osastoa.

Tavoitteemme vuodelle 2019 oli, että ensiapupäivystyksissä on riittävä osaaminen ja riittävät resurssit alueen tarpeet ja tilaisuuden huomioiden. Järjestimme kaksi ensiapupäivystäjän peruskurssia ja koulutimme 41 uutta ensiapupäivystäjää. Yksi uusi ensiapuryhmä aloitti toiminnan, jonka tueksi piiri järjesti ensiapuryhmätoiminnasta infoillan, 12 uudelle ryhmäläisille EA 1 -kurssin sekä antoi uuden ensiapuryhmäläisen starttipaketin.

Ensiapupäivystysten osalta tavoittelimme riittävää osaamista riskikartoituksen tekemiseen, päivystyksen organisointiin ja johtamiseen. Pääsimme tavoitteisiin ja järjestimme ensiapupäivystykseen liittyvän kuuden päivän mittaisen ensiavun harjoituskurssin ja koulutimme 24 henkilöä. Kurssin toteutti viisi kouluttajaa ja kaksi työntekijää. Lisäksi järjestimme koulutusillan liittyen viranomaisyhteistyöhön ja viranomaisoiveisiin ensiapupäivystyksen järjestämisessä. Koulutukseen osallistui 20 henkilöä. Johtamiskoulutus siirtyi pidettäväksi vuonna 2020.

Piirin työntekijä on ollut mukana ensiapupäivystyksissä aina tarpeen mukaan. 20 vapaaehtoista osallistui Pirkkalan lentokentällä toteutettuun evakuointisairaala- ja evakuointikeskusharjoitukseen.

Ensiapu- ja valmiusryhmien osalta lähetimme kuusi henkilöä ryhmänjohtajakurssille. Piiristä ryhmänjohtajakurssille osallistui myös yksi työntekijäkouluttaja. Uusia ensiapuryhmien kouluttajia valmistui viisi, joista kaikki ovat antaneet myös opetusnäytteet hyväksytysti. Lisäksi järjestimme ensiapuryhmien kouluttajille kaksi jatkokoulutustapahtumaa.

Ensiapuryhmien osalta tavoitteeksi asetettiin, että ne harjoittelevat ja toteuttavat ensiapupäivystyksiä yhteistyössä alueen muiden ensiapuryhmien kanssa. Tavoitteet ylittyivät, sillä järjestimme kuusi ensiapuryhmien aluetapaamista ja niihin osallistui 66 ryhmäläistä. Tapaamisissa käsitelimme yhteistyön tekemistä ja yhteisiä pelisääntäjä sekä ajankohtaisia asioita ensiapurintamalla. Järjestimme myös toimintasuunnitelman ulkopuolelta ensiapu- ja valmiusryhmille harjoitus- ja koulutuspäivän Kalkun logistiikkakeskuksessa ja siihen osallistui 70 henkilöä.

Järjestimme kuusi alueellista ensiapupäivystyksen tietokanta (Hupsis 2.0) koulutusta ja koulutimme 100 henkilöä käyttämään ohjelmaa. Vuoden 2019 lopussa kaikki ensiapuryhmät, rinnepäivystäjät ja päivystykset olivat kirjautuneet ohjelmassa

Tavoitteenamme oli vahvistaa osaamista ensiapupäivystyksissä ja varmistaa sopimuksellisen ensiauttajatoiminnan riittävä resurssit. Tavoitteena oli kouluttaa 20 uutta ensiauttajaa sekä toteuttaa ensiauttajien koulutusta sopimuksen mukaisesti. Koulutimme yhden uuden ensivastekouluttajan ja jokaisella alueella on vastuukouluttaja, joka koordinoi ja vastaa alueen ensiauttajien koulutuksesta ja laadun varmentamisesta. Perustimme alueellisen ensivastetoiminnan työryhmän ja saimme ensivastetoiminnan pääkouluttajan koordinoimaan ensivastetoimijoiden koulutusta ja toimintaa päivystyksissä sekä koordinoimaan yhteistyötä sairaanhoitopiirin kanssa.

Lisäksi olemme olleet mukana valmistelemassa päihdetyön kehittämistä. Järjestimme yhden Varhaisen puuttumisen koulutuksen ja koulutimme 20 uutta päihdetyön vapaaehtoista. Olimme mukana valtakunnallisessa työryhmässä suunnittelemassa uusia reppuja ja sisältöjä ensiapupäivystystoimintaan. Reput sisältöineen ovat ryhmien hankittavissa alkuvuodesta 2020.

Terveyspistetoimintaa on 10 osaston alueella ja terveyspisteitä 15. Terveyspisteet toteuttavat toimintaa ammatillisesti oman alueen tarpeista lähtien ja tekevät yhteistyötä muiden alueen toimijoiden kanssa. Terveyspisteiden osalta tavoitteena oli, että ne uudistuvat monimuotoisemmiksi ja tekevät yhteistyötä osaston muiden toimintaryhmien sekä alueen muiden järjestöjen kanssa.

Piiri kävi terveystieteissä puhumassa valmiussuunnitelmista ja alueen tarpeista lähtevästä toiminnasta. Terveystietotoimijoita osallistui valtakunnallisiin terveystietopäiviin 8 henkilöä. Yksi uusi osasto aloitti terveystietotoiminnan ja muissa osastoissa terveystieteet ovat laajentaneet toimintaa ja lisänneet pisteiden ja yhteistyön määrää. Koulutimme neljä vapaaehtoista terveysuhkakouluttajiksi. Paperittomiin liittyvä koulutus siirtyi tammikuulle 2020. Ensimmäinen terveyden edistämisen kouluttaja valmistui uudesta kouluttajakoulutusmoduulista.

### 1.3. Sosiaalipalvelutoiminta

Ystävätoiminnalla on monessa osastoissa pitkät, vuosikymmenten mittaiset perinteet ja se usein on jopa toiminnan kivijalka. Ystävätoiminta muuttaa ajan myötä muotoaan, mutta sen keskiössä ovat edelleen ihmisten kohtaamiset ja yksinäisyyden vähentäminen.

On tärkeää että osastoissa on riittävästi vapaaehtoisia ystäviä, jotka toimivat paikkakunnan tarpeiden mukaisissa tehtävissä. Koulutimme 23:lla ystävätoiminnan peruskurssilla yhteensä 224 vapaaehtoista mukaan toimintaan. Jatkokursseille osallistui 38 vapaaehtoista. Verkkoystäväkoulutukset eivät toteutuneet vähäisen kiinnostuksen vuoksi. Saimme kuitenkin koulutettua kolme verkkoystävävälittäjää hoitamaan valtakunnallista välitystä. Täyttä elämää eläkkeellä työnantajavalmennuksia pidettiin neljä ja niihin osallistui 39 henkeä.

Vankilavierailijatoiminnassa kehitimme yhdessä Hämeenlinnan vankilan kanssa kaksi valtakunnallisestikin uudenlaista vapaaehtoistoiminnan muotoa: skype-vapaaehtoisuuden ja lomakaveri-vapaaehtoisuuden. Vuoden aikana viisi vapaaehtoista tapasi yksilötapaamisissa vankeja 29 kertaa. Kylmäkosken vankilan ryhmätapaamisissa on toiminut kuusi vapaaehtoista ja ryhmään osallistuneita vankeja oli 107. Riihimäellä toiminta ei päässyt vielä alkamaan vankilan sisäisten haasteiden vuoksi. Ikääntyville suunnattuja kerhoja toimii 11 osastossa. Monet kerhoista ovat toimineet pitkään. Vuonna 2019 juhlavuottaan vietti Hämeenlinnan Ikäihmisten piiri, joka on toiminut aktiivisesti jo 20 vuotta.

Sähköinen ystävävälitys helpottaa ystävävälittäjien työtä osastoissa ja takaa nykyajan tietoturvalainsäädännön vaatiman turvallisen tietojen käsittelyn. Sähköinen ystävävälityksen käyttöönotto osastoissa ei ole edennyt suunnitellun mukaisesti, mutta vuoden aikana jo 12 osastoa käytti välitystoiminnassa sähköistä välitystä. Kertaluonteisten ystävätoiminnan tehtävien toimintoa ei saatu vielä valtakunnalliseen käyttöön.

Ystävävälityksissä tulee olla riittävästi vapaaehtoisia hoitamassa sähköistä ystävävälitystä ja organisoimassa toimintaa. Rekrytoimme, perehdytimme ja koulutimme lisää ystävävälittäjiä osastoihin. Syksyllä 2019 keskustuimisto järjesti ensimmäisen valtakunnallisen koulutuksen ystävävälittäjille, johon Hämeestä osallistui kolme henkeä. Piirin omassa välittäjien tapaamisessa oli aktiivinen kuuden hengen välittäjäporukka. Osastot järjestivät 24 Ystävänpäiväkampanjaan liittyvää tapahtumaa, jossa ilahdutettiin ikäihmisiä ja rekrytoitiin uusia vapaaehtoisia.

Viisi osastoa järjesti kaikille avoimia joulukahviloita, joita pidettiin jouluaattona, tapaninpäivänä ja loppiaisena. SPR Lielahden osaston vapaaehtoiset fasilitoivat yhdessä piirin kanssa seitsemän Tarinatorstai - tapahtumaa. Valtakunnallisessa konseptissa olivat mukana ET-lehti ja ABC-asetat. Vetovoimaiset vieraat toivat paikalle runsaasti kuulijoita. Lisäksi tuimme SPR Tampereen osastoa aloittamaan hävikkiruokajakelun. Jakelua tehdään yhteistyössä Tampereen seurakuntayhtymän kanssa kahdesti viikossa.

Toteutimme jälleen Hyvä joulumieli -keräyksen yhdessä osastojen ja yhteistyökumppaneiden kanssa. Jaoin yhdessä yhteensä 1634 lahjakorttia vähävaraisille perheille. Ystävötoiminnan 60-vuotisjuhluvuonna keskustuimisto järjesti juhlan Jyväskylässä 25.5.2019. Hämeen piiristä juhliin osallistui 112 vapaaehtoista.

#### 1.4. Kotoutumista tukeva toiminta ja paperittomien tukitoiminta

Kotoutumisen osalta tavoitteena oli lisätä kotoutumista tukevaa vapaaehtoistoimintaa. Tavoitteena oli saada osastojen toimintaan uusia vapaaehtoisia eri väestöryhmistä ja lisätä moninaisuuden ymmärtämistä osastoissa sekä järjestää **"Moninaisuus vapaaehtoistoiminnassa"** -kursseja. Kurssuja ei järjestetty, mutta teemaa käsiteltiin kuitenkin osastoissa ja erilaisissa tilaisuuksissa. Tampereen osaston kanssa aloitettiin englanniksi toimivan vapaaehtoisryhmän valmistelu. Uutta kotoutumista tukevaa vapaaehtoistoimintaa alkoi yhdessä osastossa. Kotoutumisen tukena -kursseja ei järjestetty vähäisen osallistujamäärän vuoksi. Kotoutumisen tuen vapaaehtoisille järjestettiin neljä tapaamista. Tapaamisissa käsiteltiin ajankohtaisia aiheita. Syksyllä tehtiin kysely vapaaehtoisille heidän aiheitoiveista yhteisiin tapaamisiin ja ryhmissä käytiin vieraillemassa sekä erillisiä tapaamisia osaston aktiivisten kanssa järjestettiin toiminnan kehittämiseksi. Yhteisten tapaamisten lisäksi toimintaa tuettiin piiristä käsin osastojen tarpeiden mukaan; tuki vaihteli perehdyttämisestä avustushakemuksiin. Viranomaisyhteistyön kehittämistä tehtiin yhdessä muutaman osaston kanssa ja kotoutumista

tukevaa toimintaa tehneillä vapaaehtoisilla olikin jo suurimmaksi osaksi yhteys viranomaisiin. Loppuvuodesta tehtiin muutaman osaston kanssa Hyvä Päivä-avustuksia, joilla tuetaan osaston työtä kotoutumisen tukemiseksi. Arjen Apu -toiminta jatkui kahdessa osastossa, mutta uusia ryhmiä ei aloitettu.

Syrjinnän ja rasismien tunnistamisen lisääminen ammatillisissa oppilaitoksissa oli yksi vuoden tavoitteista. Vierailuja tehtiin yhteensä kaksi ja opiskelijoita tavoitettiin noin 40. Lisäksi tehtiin monikulttuurisuustoiminnan tilannekartoitus ja sen perusteella monikulttuurisuuskouluttajia rekrytoitiin kuusi. Heidän osaamistaan hyödynnettiin kotoutumisen tuen vapaaehtoisten tapaamisissa tekemällä uusia koulutuspaketteja kotoutumisen tuen vapaaehtoisille heidän toiveiden mukaan. Lammin vastaanottokeskuksen lähellä toimivat osastot kutsuttiin yhteiseen tapaamiseen tutustumaan Lammin vastaanottokeskukseen, jonka jälkeen SPR Janakkalan osaston ja vastaanottokeskuksen välillä syntyi yhteistyö.

Toiminnan kehittämisen näkökulmasta otettiin koulutustilaisuuksissa ja kohtaamisissa aiheiksi vapaaehtoisten turvallisuus, valmius ja yhdenvertainen toiminta. Lisäksi olimme mukana järjestämässä Suomen Punaisen Ristin pakolaistyön 30-vuotisjuhlaa yhdessä Tampereen kaupungin kanssa. Vieraita juhlassa oli noin 150. Rasisminvastaiseen viikkoon osallistui viisi osastoa, tapahtumia oli yhdeksän ja 458 henkilöä osallistui tapahtumiin.

Paperittomien toimintakykyä tukeva vapaaehtoistoiminta, jolla tuetaan paperittomien elämänhallintaa, oli kehittämistavoitteena. Tavoitteena oli muodostaa kyseessä olevalle vapaaehtoistoiminnalle toimintaprofiili ja järjestää koulutusta paperittomiin liittyen. Lisäksi tavoitteena oli luoda kaksi terveystilaa paperittomien tarpeisiin. Paperittomien osalta toimintaa kehitettiin ja konkreettista auttamista aloitettiin. Yhtä yksittäistä vapaaehtoisen toimintaprofiilia ei tehty auttamistilanteiden monimuotoisuuden takia. Erillisiä terveystiloja ei luotu, koska sellaiseen ei syntynyt selkeää tarvetta. Paperittomuuteen liittyviä koulutustilaisuuksia pidettiin yhdeksän, joissa osallistujien määrä yhteensä oli noin 102. Koulutukset muokattiin tilanteisiin sopiviksi.

Paperittomia henkilöitä kohdattiin yhteensä 13 kasvotusten ja puhelimitse. Auttamistoiminta on ollut materiaalia, ohjausta ja neuvontaa sekä tukea uuden turvapaikkahakemuksen jättämiseen. Auttamisen kesto on ollut yhdestä puhelusta useampaan vierailuun. Kaksi osastoa lähtivät toimintaan. Yhteistyössä piirin muiden toimialojen kanssa tehtiin suunnitelma seuraavan vuoden paperittomiin liittyvistä koulutuksista heidän toimialoillaan. Toiminnan kehittäminen jatkuu ensi vuodelle.

## 1.5. Lasten ja nuorten toiminta

Lasten ja nuorten mukaan saaminen ja uusien auttajasukupolvien kasvattaminen on ollut vuoden keskeinen tavoite ja tämä tavoite säilyi myös tulevina vuosina.

Vierailimme 15 osastossa, joissa jo on tai suunniteltiin lasten ja/tai nuorten toimintaa. Vuoden aikana perustettiin neljään osastoon uusi lasten Reddie Kids -ryhmä. Ryhmien ohjaajille järjestettiin koulutusviikonloppu, johon osallistui kuusi nuorta kolmesta eri osastosta. Nuorisoyhdyshenkilöille järjestettiin yksi koulutuspäivä, johon osallistui kolme henkilöä. Piirin alueen kaikille nuorisojäsenille lähetettiin jäsenkirje syksyllä. Uusien toiminnallisten materiaalien kehittäminen oli yksi vuoden tavoitteista, mutta se työ siirtyi tuleville vuosille.

Tavoitteenamme oli kannustaa ja tukea osastoja yhteistyöhön oppilaitosten ja koulujen kanssa kampanjoihin liittyen, sekä kehittää erilaisia malleja oppilaitosyhteistyöhön. Yhteistyössä osastojen kanssa kävimme yhdeksällä koululla pitämässä tunteja ja tavoitimme noin 1000 oppilasta. Kouluvierailujen teemat olivat: ensiapu, Punainen Risti, moninaisuus ja hyvinvointi. Materiaalina käytimme SPR:n koulumateriaaleja sekä muita olemassa olevia valmiita pohjia. Järjestimme yhden In action -pelinohjaajakoulutuksen. Pelejä oli vuoden aikana kahdeksan (seitsemän luokkaa + yksi ensiapuryhmä) ja osallistujia yhteensä 150 neljän osaston alueella. Kondomiajokortti - tapahtuma järjestettiin yhdessä koulussa. Lisäksi osallistuimme yhteen opettajien veso-päivään ja yhteen Festivaalitapahtumaan.

Tavoitteenamme oli selvittää yhdessä osastojen kanssa korkeakoulu yhteistyön mahdollisuuksia erityisesti opinnollistamisen ja projektien näkökulmasta. Tampereen Mediapoliksens kanssa aloitettiin yhteistyötä, jossa opiskelijat tekivät käyttöömmme animaation sekä nettipohjaisen esitteen, yhteistyötä jatketaan. Opinnollistamiseen liittyvä kehittämistyö jatkuu tulevina vuosina.

Tavoitteenamme oli järjestää yksi viikonloppuleiri ja tukea osastojen omia leirejä. Oma leiritoimintaa ei kuitenkaan piirin toimesta järjestetty, vaan tuimme kolmea osastoa leirien järjestämisessä. Aloitimme kesän 2020 piirin oman leirin valmistelun. Teimme opintomatkan Norjaan 4.-7.4. yhdessä SPR Helsingin ja Uudenmaan piirin nuorten kanssa. Matkalla tutustuimme Norjan Nuorten Punaisen Ristin toimintaan sekä Oslon paikalliseen toimintaan. Hämeestä osallistui viisi nuorta ja työntekijä.

Humanitaarisen oikeuden osalta tavoitteena oli kouluttaa osastojen avainvapaaehtoisia ja piirin vapaaehtoisia humanitaarisen



oikeuden lyhyiden teemakoulutusten avulla.

Teemakoulutusten toteuttaminen jäi tuleville vuosille. Valmisteltiin humanitaarisen oikeuden kurssia vuoden 2020 tammikuulle.

## 1.6. Osastotoiminnan tuki

Otimme käyttöön Oma Punainen Risti -järjestelmän ja perehdytimme osastoja ottamaan toiminnasta kiinnostuneisiin yhteyttä sekä luomaan Omaan tapahtumia ja toimintaryhmiä. Oma-koulutuksia järjestimme yhteensä seitsemän, joihin osallistui 52 henkilöä. Kaksi koulutusta jouduimme perumaan vähäisen ilmoittautuneiden määrän vuoksi.

Sähköistä luottamushenkilöiden ilmoittamisjärjestelmää (Ossi) ei vielä teknisten ongelmien vuoksi saatu käyttöön, joten uuden järjestelmän jalkauttaminen siirtyy seuraavalle vuodelle. Neuvoimme osastoja Rednetin ja muiden viestintäkanavien päivittämisessä ja lisäsimme pyydettyä käyttöoikeuksia uusille toimijoille sekä Rednetiin että Omaan Punaiseen Ristiin.

Tavoitteena oli lisätä kaikkien toimijoiden järjestötuntemusta ja tarjota järjestökoulutusta osastojen vapaaehtoisille ja muille yhteistyötahoille. Järjestimme Punaisen Ristin infoja yhteensä viisi, joissa tavoitimme 107 henkilöä. Osastojen uusille luottamushenkilöille järjestimme yhden viikonlopun mittaisen koulutuksen, osallistujia oli 20. Kontin työntekijöille järjestimme Punaisen Ristin infoja kuusi kertaa Tampereella (54 osallistujaa) ja kaksi kertaa Lahdessa (60 osallistujaa).

Tavoitteena oli pitää piirin jäsenmäärä vähintään samalla tasolla kuin edellisvuonna ja saada jäsenhankinnasta luonteva osa kaikkea toimintaa. Tarjosimme jäsenmestareille kahta koulutusiltaa, mutta vähäisen osallistujamäärän vuoksi tapahtumat peruuntuivat. Toimitimme pyydettyä jäsenlistoja ja muuta materiaalia jäsenhankinnan tueksi. Piirin hallitus päätti jakaa Harjanteen rahastosta jaettavan tuoton kaikille kokonaisjäsenmääräänsä kasvattaneille osastoille.

Tarjosimme työnantajina toimiville osastoille ja työllistämisestä kiinnostuneille osastoille koulutusiltaa, mutta tilaisuus peruttiin vähäisen osanottajamäärän vuoksi. Kannustimme osastoja hakemaan huomionosoituksia järjestön huomionosoitusjärjestelmän mukaisesti. Ansiomerkkejä piirin alueen toimijoille myönnettiin 44 kpl, pronssisia mitaleita 27 kpl, hopeisia 18 kpl ja kultaisia 9 kpl.

Toteutimme kummitapaamiset alueilla kaksi kertaa vuodessa, kevään tapaamisten aiheena oli yhteistyömahdollisuudet oman kunnan kanssa. Syksyn tapaamisissa haimme osastoilta kannanottoja tulevan kolmivuotiskauden toimintalinjaukseen.

Tavoitteena oli, että kaikki osastot osallistuvat Nälkäpäivä-keräykseen ja pitävät yllä osaston keräysvalmiutta. Tarjosimme osastoille viisi Nälkäpäiväkoulutusta, joista kolme toteutui (57 osallistujaa). Nälkäpäivään osallistui 49 osastoa 51:stä. Kerääjiä oli mukana 1589 (v.2018 1773). Nälkäpäiväkeräyksen tulos Hämeen piirissä oli 168 747,64 € (v.2018 173 113,64 €).

## 1.7. Turvapaikanhakijoiden vastaanottotoiminta

SPR Hämeen piirin vastaanottotoiminnan yksiköt olivat vuonna 2019:

- **Hämeenkyrön hybridiyksikkö**
- **Lahden** vastaanottokeskus, jossa tehostetun tuen (Tetu) osasto
- **Lammin vastaanottokeskus**
- **Mänttä**-Vilppulan vastaanottokeskus
- **Tampereen yksityismajoitusyksikkö**

Maahantulleiden ja turvapaikkaa hakevien määrät Suomessa pysyivät hyvin pieninä vuonna 2019. Tämän seurauksena lukuisia Suomessa toimineita vastaanottoyksiköitä lakkautettiin tai supistettiin vuoden aikana. Vuoden aikana SPR Hämeen piirin vastaanottotoiminnassa ei tapahtunut lainkaan yksiköiden lakkauttamisia, eikä muitakaan merkittäviä muutoksia tapahtunut vuoden aikana. SPR Hämeen piirin kaikissa yksiköissä toimintaa kehitettiin ja vuoden painopistealue oli vastaanottotoiminnassa perhetyö, josta järjestettiin koulutusta kaikissa yksiköissä.

Maahanmuuttoviraston ohjeiden mukaisesti vastaanottokeskuksiin palkattiin sosiaalityöntekijöitä. Vuoden 2019 lopussa tilanne olikin erinomainen, kaikissa yksiköissä oli oma sosiaalityöntekijä. Myös sosiaaliohjaajia ja etuuskäsittelijöitä palkattiin hiukan lisää, vastaamaan tulevaa tarvetta. Työtä myös kehitettiin sisäisten koulutusten muodossa sekä osallistumalla koulutuksiin ja Maahanmuuttoviraston työkokouksiin.

Hämeenkyrön hybridi, jossa asuu yksin maahantulleita alaikäisiä sekä oleskeluluvan saaneita lapsia ja nuoria, muutti joulukuussa uusiin tiloihin Hämeenkyrössä. Uudet tilat löydettiin yhteistyössä kunnan kanssa ja ne mahdollistavat toiminnan entisiä tiloja paremmin. Paikkamäärä pysyi samana, mutta painopiste muuttui tukiasuntoikäisistä ryhmä- ja perheryhmäkoti-ikäisiin ja tarvetta paikoille ilmeni heti, kun uusia nuoria tuli loppuvuodesta muutamia.

Pitkistä asiakkuuksista ja epävarmuuden kokemusten johdosta vastaanottokeskusten asiakkaiden mielenterveys oli usein koetuksella ja erityisesti pitkät prosessit aiheuttivat paineita lisätä tukitoimia asiakkaille.

Työskentelyssä kuntoutuksellinen ote lisääntyi ja asiakkaiden omia voimavaroja pyrittiin entistä enemmän hyödyntämään työskentelyssä. Tehostetun tuen asiakkaille mahdollistettiin tukiasuminen yksikön läheisyydessä, jotta asiakkaat ovat varmemmin valmiita vastaanottokeskuselämään tukijakson päätyttyä.

Hämeen piirin vastaanottotoiminnan yksiköistä koottiin turvallisuuskoulutus -työryhmä keväällä 2019. Työryhmä teki materiaalin yksiköiden tarpeista lähtien ja koulutukset toteutettiin jokaisessa toimipisteessä syksyllä 2019. Koulutustapa oli siten innovatiivinen, että kolmen hengen porukasta kouluttajina toimivat vuorollaan kaikki, kuitenkin niin, että omassa yksikössä oltiin osallistujana, ja muissa kouluttajana. Koulutustapa sekä koulutuksen sisältö sai kiitosta ja heräsikin idea kouluttaa myös muuta kuin turvallisuutta samalla idealla.

Keväällä 2019 vietettiin sekä Mänttä-Vilppulan että Lammin vastaanottokeskusten 10-vuotisjuhlia. Lammin juhlat vietettiin Hämeenlinnan suojeluskunnantalolla ja Mänttä-Vilppulan juhlat vietettiin Mäntän klubilla.

## 2. Sijoitus ja rahoitustoiminta

Sijoitustoiminnan tuotot perustuvat pääasiassa piirin omistamiin suoriin pörssiosakkeisiin ja niistä maksettaviin osinkotuottoihin sekä omaisuutena olevien huoneistojen vuokratuottoihin. Piirillä on sijoitusohje, jonka keskeinen tavoite on jatkuvan kassavirran varmistaminen.

Piirin sijoitusomaisuuden tasearvo on yhteensä 3 931 005 euroa ja Punainen Risti Ensiapu Oy maksoi osinkoa 43 000 euroa.

## 3. Varainhankinta

Piiri on osallistunut yhdessä SPR:n Helsingin ja Uudenmaan (HUP) ja SPR Varsinais-Suomen piirien kanssa kierrätysmyymälätoiminnan käynnistämisen selvittelyyn. Toiminnasta kaavaillaan uutta varainhankinnan muotoa piireille ja osastoille. Keskustoimiston ketjuohjauksessa olevan Kontin tuotto-osuus säilyi edellisvuoden tasolla. Keskustoimisto on maksanut piireille yleisavustusta, josta SPR:n Hämeen piirille kohdistuu 90 000 euron taloussuunnitelmatuki. Ulkopuolisella rahoituksella olevia ohjelmia piirillä on kolme. Pirkanmaan Osuuskauppa tuki piirin toimintaa 19 000 eurolla.

Piiritoimiston palvelupisteessä merkittävä muutos oli tuotemyynnin lopettaminen helmikuun alussa. Toimenpide oli jatkoa koko järjestöä koskevalle muutosprosessille, jossa ensiapukoulutuksen lisäksi ensiaputuotteiden myynti siirtyi ensiapuyhtiömme hoidettavaksi.

Uusien yritysjesenten hankinnan osalta kulunut vuosi oli välivuosi, mutta loppuvuodesta valmistui mainostoimiston avulla yritysjesenhankinnan tukimateriaali ja täysin uusi sähköinen sekä paperiesite. Kuntajäsennydet pysyivät entisellään.

Joulukorttien suorapostituskampanja toteutettiin perinteiseen tapaan talkootyönä. Suorapostituksen tulokseen vaikuttivat kohonneet postimaksut ja mahdollisesti myös postin pitkittynyt lakko, joka osaltaan aiheutti epävarmuutta joulukorttimarkkinoilla.

#### 4. Hallinto ja talous

SPR:n Hämeen piirin hallitus kokoontui toimintavuoden aikana viisi kertaa. Piirin hallituksen apuna ovat olleet asiantuntijaeliminä Ensiapu-terveys- ja valmiustoimikunta, Järjestötoimikunta, Nuorisotoimikunta, Sosiaali- ja monikulttuurisuustoimikunta sekä Talous- ja kehittämistoimikunta. Ne ovat kukin kokoontuneet vuoden aika 3-5 kertaa.

Piirin vuosikokous järjestettiin Päivölän opistolla Valkeakoskella. Osallistujia oli 68 virallista edustajaa 30:stä osastosta, kokonaisuosallistujamäärä oli 115. Piirin puheenjohtajan Eira Kähtävän toimikaudet tulivat täyteen ja uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Anna-Kaisa Heinämäki Tampereelta ja varapuheenjohtajaksi Teppo Mattila Tampereelta. Piirin toiminnanjohtajana toimi Pentti Savolainen.

Piirin taloustilanne on vakaa. Piirin on toteuttanut talouden tasapainottamisohjelman mukaisia toimenpiteitä ja talousanalyysiä järjestelmällisesti, ja sitä on käsitelty sekä piirin hallituksessa että piirin Talous- ja kehittämistoimikunnassa vuoden aikana. Alustavassa taloussuunnitelmassa vuodelle 2021 piirin talouden rakenteellinen alijäämä (talouden tilanne ilman vastaanottokeskustoimintaa) on taitettu.

Vuoden 2019 tulos oli ylijäämäinen 1 007 395,92 euroa (v.2018: 400 125,21 euroa). Tulosta osaltaan selittää vuosilta 2016-17 maksetut veronpalautukset yhteensä 450 077,82 euroa sekä kaksi julkisen ostotarjouksen perusteella myytyä sijoituserää ja kahden omarahoitteen vakanssi täyttäminen vasta loppuvuodesta.

Vastaanottoiminnan talouden volyyymi pieneni 13,5 % verrattuna edelliseen vuoteen mutta pysyi silti suhteellisen korkealla tasolla. Toiminnasta maksettava ylläpitoon liittyvä korvaus oli edelleen merkittävä. Tämän tuoton lasku pystyttiin kompensoimaan kustannussäästöillä.

Savo-Karjalan yritysverotoimisto on aiemmin katsonut, että SPR:n piirien harjoittama vastaanottokeskustoiminta on veronalaista elinkeinotoimintaa ja siitä tulee maksaa tuloveroa vuodesta 2015 alkaen. Verottajan mukaan tätä toimintaa on pidettävä myös arvonlisäverollisena 1.1.2017 alkaen. Verotuksen oikaisulautakunta hylkäsi Punaisen Ristin tekemän oikaisuvaatimuksen koskien vuoden 2015 verotusta eikä antanut sille luottamuksen suojaa. Järjestön vastaanottokeskustoiminnasta saama elinkeinotulo katsotaan verovapaaksi verovuosilta 2016-2017. Verottaja hylkäsi veronhuojennus -hakemuksen vuosien 2018-2020 osalta. Tältä osin päätös ei ole vielä lainvoimainen. Järjestön hallitus on päättänyt hakea verotuspäätökseen muutosta hallinto-oikeudesta. Verohallinto on 28.2.2019 hyväksynyt osittain järjestön tekemän hakemuksen yleishyödyllisten yhteisöjen veronhuojennuksesta vastaanottokeskustoiminnan elinkeinotulosta.

Mainiemen 2017 lakkautetun vastaanottokeskuksen vahingonkorvauksesta oli erimielisyys ja SPR Hämeen piirin haastettiin vastaajaksi Kanta-Hämeen käräjäoikeuteen. Käräjäoikeus antoi päätöksen syyskuussa, josta kantaja haki valituslupaa Turun hovioikeudelta. Lupa myönnettiin, mutta prosessin aikana kantajana toiminut kiinteistöyhtiö haki itsensä konkurssiin. Käräjäoikeuden päätös ei ole saanut vuoden 2019 loppuun mennessä lainvoimaa. Samaiseen vastaanottokeskukseen liittyy selvityksessä oleva vahinkotapahtuma vakuutusyhtiön kanssa. Edellä mainituista on tehty piirin taseeseen varaus.

## 5. Piirin henkilöstö

Piirin työntekijämäärä 31.12.2019 oli 90. Heistä 11 oli tarvittaessa töihin kutsuttavia tuntityöntekijöitä. Työntekijöistä 85% työskenteli vastaanottokeskuksessa.

Työntekijöiden työhyvinvointia on tuettu monipuolisella työterveyshuollolla, kulttuuri- ja liikuntaedulla, vapaaehtoisella tapaturmavakuutuksella sekä muilla työhyvinvointijärjestelmillä. Henkilöstön työtyytyväisyyttä on kartoitettu keväällä ja syksyllä toteutetuilla henkilöstökyselyillä. Työntekijät ovat tyytyväisiä työpaikkaansa ja pitävät työtehtäviään mielekkäinä.

## 6. Arvio tulevaisuuden toiminnasta ja taloudesta

SPR Hämeen piirin alueella viranomaiset odottavat piiriltä vahvaa järjestöjen koordinaatoroolia kuntien ja maakunnan häiriötilanteisiin varautumisen tukena. Tätä tukee laissa ja asetuksissa määritellyt tehtävät Punaiselle Ristille sekä järjestön ja sisä- ja sosiaali- ja

terveysministeriöiden kesken allekirjoitetut yhteistyöpöytäkirjat. Tähän tarpeeseen vastaaminen edellyttää uusia koulutettuja vapaaehtoisia ja osastoilta aktiivista paikallista yhteistyötä toisten järjestöjen kanssa.

Vuonna 2018 alkaneen kolmivuotiskauden toimintalinjaus korostaa strategisissa päämäärissä valmiuden, hyvinvoivien yhteisöjen ja vaikuttamisen lisäksi vapaaehtoisten hyvinvointia.

Piirin riskiarviossa keskeinen huoli on vapaaehtoisten määrä. Aktiivinen jäsenhankinta voi kääntää jäsenmäärän kasvuun, lisätä tietoisuutta Punaisesta Rististä ja tuoda toimintaa uusia vapaaehtoisia.

Punaisen Ristin henkilöstön ja vapaaehtoisten osaamista tarvitaan tänne jääneiden pakolaisten kotoutumisen tukena sekä paperittomien auttamisessa. Tähän piiri osallistuu Punaisen Ristin valtakunnallisen linjauksen mukaisesti.

Piirin toimintakyky nojaa tasapainoiseen talouteen. Vastaanotto toiminnan laajuus vaihtelee ja erityisesti toiminnan supistumisen seurauksena vähenevät tuotot edellyttävät jatkuvaa ja innovatiivista varainhankintaa. Sitä voidaan kasvattaa aktiivisella yritysyhteistyöllä.

Korona-epidemian muuttuessa pandemiaksi, on Punaisella Ristillä oman lakiin perustuva tehtävänsä ja tärkeä rooli sekä viranomaista avustavana että kansalaisia tukevana organisaationa. SPR Hämeen piiri on välittömästi 12.3. valtioneuvoston antamien ohjeiden perusteella aloittanut työskentelyn häiriötilanne muodossa. Suomen Punainen Ristin on käynnistänyt operaation 18.3.

Pandemian kestoa ja vaikutuksia on tässä vaiheessa mahdotonta arvioida kaikilta osin. SPR Hämeen piirin talous on vakaa vaikka esimerkiksi sijoitustoiminnan tuotoissa tapahtuisi merkittävä muutos. Vastaanottokeskusten toiminta jatkuu nykyisellä tasollaan Pandemian ajan, ja oletettavaa on, että pandemian jälkeenkin toiminta jatkuu vähintään nykyisellä tasolla.

Nälkäpäivätulos 2019

Osasto	2019	2018	2017	2016	2015,00	2014	2013	2012,00
Aitoo	1054,20	1258,46	904,43	740,47	1059,07	706,54	658,67	826,00
Akaa	4712,53	4789,26						
Asikkala	1841,20	2308,80	2238,40	1813,70	3858,09	3261,52	3818,75	3771,00
Eräjärvi		0,00	0,00	0	0,00	39,40	552,21	186,00
Forssa	3816,63	4219,96	3212,57	3817,80	4164,41	3341,29	4680,26	2852,00
Hattula	2164,50	1996,35	1872,21	1885,51	2690,18	2895,47	2728,24	2892,00
Hauho	1020,04	1247,60	1436,89	2351,95	1501,19	2228,08	2242,17	2785,00
Heinola	2451,56	2288,75	1775,00	2621,00	4672,20	2050,29	3123,75	3336,00
Hollola	2309,14	2706,97	1758,78	1801,73	3166,41	1790,37	2791,68	3154,00
Hämeenkyrö	3253,08	3039,28	2340,95	2904,81	3474,36	1957,42	2195,12	3174,00
Hämeenlinna	10911,23	10179,50	9999,13	12147,81	16846,58	13083,24	15897,97	14260,00
Härmälä			1151,08	1544,38	4077,31	2843,20	3202,23	2976,00
Janakkala	5000,00	4000,00	4654,10	4605,52	4499,51	4000,00	5115,00	4180,00
Jokioinen	1673,64	1792,39	1735,59	1798,69	1821,58	2032,95	1744,03	1811,00
Juupajoki	3835,75	2601,36	2281,06	3034,67	1945,10	1255,65	1101,15	1023,00
Kalvola	246,23	491,42	402,16	780,36	552,61	711,15	186,80	96,00
Kangasala	11089,40	8465,30	9035,20	10985,95	11740,63	8275,61	9584,52	11344,00
Kihniö-Parkano	179,90	54,55	844,12	655,05	994,33			
Kuhmalahti	388,80	520,00	695,15	563,10	621,65	464,55	624,20	580,00
Kuhmoinen	3000,00	3400,00	3031,00	3930,00	4097,98	3553,00	4022,70	3804,00
Kuru		500,00	0,00	0	0,00	150,00		100,00
Kylmäkoski			943,11	929,34	700,14	770,31	890,48	1213,00
Kärkölä	426,68	483,53	710,47	236,01	309,82	767,70	937,24	1227,00
Lahden alue	4102,52	4977,22	3926,68	8667,40	11685,86	5680,65	8371,24	9994,00
Lammi-Tuulos	1371,64	1971,37	2 446,12	2309,16	2817,76	2025,23	2828,76	1687,00
Lempäälä	5446,42	6348,62	7540,76	<b>8820,97</b>	10131,07	9475,49	7377,05	7486,00
Lielähti	8843,60	10369,88	6840,29	7041,22	9672,65	6197,03	5401,76	5727,00
Loppi	2125,22	2433,97	2537,74	3520,77	3708,61	3379,39	3076,52	3410,00
Luopioinen	1807,51	1701,74	1664,32	1228,79	1221,52	1716,66	1405,30	1176,00
Länsi-Teisko	610,00	667,20	650,00	905,65	590,90		641,65	
Messukylä		5514,65	11441,31	10798,17	14133,14	5368,13	7820,20	4013,00
Mänttä	3556,00	3955,00	3640,00	3650,00	4330,00	4647,00	4810,00	5570,00
Nastola	1616,31	2049,58	1354,48	1924,30	2239,88	1109,05	1661,64	1822,00
Nokia	5437,91	7245,73	7494,78	7538,40	11131,70	6800,91	8185,75	7040,00
Orivesi	3335,00	2802,11	2029,28	2095,21	2592,36	1410,71	2719,71	4085,00
Padasjoki	626,48	197,00	291,35	310,00	213,14	451,83	311,12	229,00
Pirkkala	2771,75	3404,83	2446,23	2962,08	2895,25	1029,55	1985,04	2744,00
Pälkäne	1609,18	1538,10	2228,91	1815,08	2189,20	1410,40	1613,58	
Riihimäki	7983,78	9148,59	8893,57	10076,67	11376,85	10087,97	10889,81	13082,00
Ruovesi	2473,41	2554,50	2317,76	2826,11	2623,02	2684,72	2804,43	2870,00
Sääksjärvi HI	1647,43	1297,42	700,00	1347,74	1744,25	1967,31	1586,57	1528,00
Tammela	1597,84	1885,97	1589,82	1979,90	2697,90	2856,64	6389,54	3261,00
Tampere	32663,53	23885,59	18023,50	18995,08	27748,15	14441,77	19915,33	20983,00
Tampere-Hervanta	3005,53	3241,34	3738,91	3329,46	5340,21	3509,04	4254,60	4325,00
Teisko	643,13	100,11	113,15	138,40	167,55		294,64	665,00
Tervakoski	2088,38	1640,06	1752,42	2053,61	1842,86	1669,34	2427,49	2288,00
Toijala			3714,55	4037,77	4197,76	3867,55	4528,11	4545,00
Urjala	779,65	917,05	901,57	801,30	1084,77	741,50	1038,68	1094,00
Valkeakoski	4105,11	4067,41	5262,02	6384,42	6733,23	4455,65	4939,98	5461,00
Vesilähti	1435,56	1557,98	1379,53	1291,08	1613,10	1417,52	1133,23	1403,00
Viiala			315,78	684,60	878,37	1942,68	121,25	936,00
Viljakkala	383,20	358,25	676,90	747,28	1167,65	1006,60	1136,57	1151,00
Vilppula	1500,00	1500,00	2000,00	2050,00	2050,00	2000,00	2000,00	2000,00
Virrat		1834,13	2670,69	0	2258,98	2675,52	3165,69	1655,00
Ylöjärvi	3457,22	4007,16	4384,94	4674,95	5856,29	4340,70	3428,11	5173,00
Ypäjä	308,93	278,05	147,90	383,80	482,55	323,89	360,88	225,00
Koulut						10545,41		
Muut						645,12		
piiritoimisto	2040,89	3319,55	5868,80	562,04	2147,57	1033,92	1383,73	
Yhteensä	168747,64	173113,64	172005,46	185 381,10	234357,25	179092,62	194721,40	193218,00

Jäsenmäärä osastoittain 31.12.2019			KL 8.1.2020								
Lähde: OD 2.1.2020 KL											
Osasto	Jäsenmäärä 31.12. 2017	Jäsenmäärä 31.12. 2018	Jäsenmäärä 31.12. 2019	Nuorisjäsen alle 29 v	Vuosijäsen, yli 29 v	Ainais-/ kunniajäsen yli 29 v	Ainais-/ kunniajäsen alle 29 v	% Nuoria	Muutos % (jäsenmäärä) 31.12.19 vrt. 31.12.18	uusi jäsen (2019 liittynyt)	uusien %-osuus 2019 jäsenmäärästä
SPR Aitoon osasto	36	32	32	0	25	7	0	0,0	0,0	0	0,0
SPR Akaan osasto		253	252	21	201	30	0	8,3	-0,4	11	4,4
SPR Asikkalan osasto	137	132	124	15	73	36	0	12,1	-6,1	7	5,6
SPR Eräjärven osasto	71	67	N/A								
SPR Forssan osasto	273	276	260	12	199	49	0	4,6	-5,8	13	5,0
SPR Hattulan osasto	154	145	151	9	123	19	0	6,0	4,1	12	7,9
SPR Hauhon osasto	75	73	69	6	53	10	0	8,7	-5,5	0	0,0
SPR Heinolan osasto	153	145	138	1	111	26	0	0,7	-4,8	2	1,4
SPR Hollolan osasto	199	183	183	2	147	33	1	1,6	0,0	5	2,7
SPR Hämeenkyrön osasto	153	191	231	10	212	9	0	4,3	20,9	55	23,8
SPR Hämeenlinnan osasto	618	590	594	21	483	90	0	3,5	0,7	22	3,7
SPR Härmälän osasto	78	70	N/A								
SPR Janakkalan osasto	197	191	211	13	175	20	3	7,6	10,5	27	12,8
SPR Jokioisten osasto	122	118	115	1	90	23	1	1,7	-2,5	3	2,6
SPR Juupajoen osasto	84	75	74	0	67	7	0	0,0	-1,3	5	6,8
SPR Kalvolan osasto	40	40	40	4	33	3	0	10,0	0,0	2	5,0
SPR Kangasalan osasto	389	372	374	13	307	54	0	3,5	0,5	31	8,3
SPR Kihniö-Parkanon osasto	80	76	74	2	54	18	0	2,7	-2,6	3	4,1
SPR Kuhmalahden osasto	40	45	44	1	40	3	0	2,3	-2,2	1	2,3
SPR Kuhmoisten osasto	104	97	94	3	83	8	0	3,2	-3,1	4	4,3
SPR Kurun osasto	36	34	33	2	23	8	0	6,1	-2,9	1	3,0
SPR Kylmäkosken osasto	30	N/A	N/A								
SPR Kärkölän osasto	59	57	58	0	50	8	0	0,0	1,8	4	6,9
SPR Lahden alueen osasto	828	769	747	27	547	172	1	3,7	-2,9	24	3,2
SPR Lempäälän osasto	184	181	177	11	144	22	0	6,2	-2,2	3	1,7
SPR Lielahden osasto	229	224	204	6	171	27	0	2,9	-8,9	6	2,9
SPR Lopen osasto	157	154	140	2	108	30	0	1,4	-9,1	0	0,0
SPR Luopioisten osasto	89	106	109	5	93	11	0	4,6	2,8	10	9,2
SPR Längelmäen osasto	44	42	39	0	34	5	0	0,0	-7,1	0	0,0
SPR Länsi-Teiskon osasto	61	58	54	8	41	5	0	14,8	-6,9	0	0,0
SPR Messukylän osasto	515	487	N/A								
SPR Mäntän osasto	200	186	186	6	139	41	0	3,2	0,0	3	1,6
SPR Nastolan osasto	92	88	90	3	79	8	0	3,3	2,3	2	2,2
SPR Nokian osasto	476	467	442	32	343	62	5	8,4	-5,4	13	2,9
SPR Oriveden osasto	277	254	294	18	232	44	0	6,1	15,7	3	1,0
SPR Padasjoen osasto	57	52	55	3	41	11	0	5,5	5,8	5	9,1
SPR Pirkkalan osasto	170	173	167	4	124	38	1	3,0	-3,5	3	1,8
SPR Pälkäneen osasto	77	72	68	2	53	13	0	2,9	-5,6	3	4,4
SPR Riihimäen osasto	408	394	381	26	277	77	1	7,1	-3,3	15	3,9
SPR Ruoveden osasto	138	132	128	1	102	24	1	1,6	-3,0	1	0,8
SPR Sääksjärven osasto	42	42	39	1	24	14	0	2,6	-7,1	0	0,0
SPR Tammelan osasto	152	149	145	5	123	17	0	3,4	-2,7	3	2,1
SPR Tampereen osasto	2 040	1 909	2 410	256	1 659	490	5	10,8	26,2	134	5,6
SPR Tampere-Hervannan osasto	140	127	127	16	91	20	0	12,6	0,0	8	6,3
SPR Teiskon osasto	41	39	38	1	31	6	0	2,6	-2,6	1	2,6
SPR Tervakosken osasto	82	78	79	1	59	19	0	1,3	1,3	3	3,8
SPR Toijalan osasto	195	N/A	N/A								
SPR Urjalan osasto	110	96	90	3	71	16	0	3,3	-6,3	1	1,1
SPR Valkeakosken osasto	277	263	266	8	214	41	3	4,1	1,1	13	4,9
SPR Vesilahden osasto	111	101	100	5	52	43	0	5,0	-1,0	1	1,0
SPR Viialan osasto	55	N/A	N/A								
SPR Viljakkalan osasto	36	33	29	0	27	2	0	0,0	-12,1	0	0,0
SPR Vilppulan osasto	132	130	129	1	100	28	0	0,8	-0,8	4	3,1
SPR Virtain osasto	101	95	96	4	80	12	0	4,2	1,1	4	4,2
SPR Lammi-Tuuloksen osasto	129	127	121	1	86	34	0	0,8	-4,7	1	0,8
SPR Ylöjärven osasto	242	229	232	6	182	43	1	3,0	1,3	7	3,0
SPR Ypäjän osasto	49	46	45	0	32	13	0	0,0	-2,2	2	4,4
Hämeen piiri yht.	11 064	10 565	10 378	598	7 908	1 849	23	6,0	-1,8	481	4,6



Hämeen piirin osastojen puheenjohtajat ja sihteerit vuonna 2019

Osasto	Puheenjohtaja	Sihteeri
SPR Aitoon osasto	Pehkonen Elina	Järvinen Hannu
SPR Akaan osasto	Koivisto Sirpa	Lohi Sini
SPR Asikkalan osasto	Murto Pasi	Paju Tinja
SPR Forssan osasto	Salo Olli	Sääksi Mari
SPR Hattulan osasto	Yli-Pirilä Pia	Palo Lotta
SPR Hauhon osasto	Hiiri Minna	Rönni-Salminen Kaisa
SPR Heinolan osasto	Salo Outi	Tyrväinen Marjukka
SPR Hollolan osasto	Kinnari Antti	Saarela Enni
SPR Hämeenkyrön osasto	Lehtiniemi Kari	Knuutila Miia
SPR Hämeenlinnan osasto	Tarkka Esa	Hapuli Kai
SPR Janakkalan osasto	Puranen Liisa	Rautio Merja
SPR Jokioisten osasto	Oravainen Juha	Kallio Rauha
SPR Juupajoen osasto	Niemi Kaarina	Nikulainen Leena
SPR Kalvolan osasto	Myllynen Hanna	Taavela Irma
SPR Kangasalan osasto	Leppänen Tiina	Heikkilä Seija
SPR Kihniö-Parkanon osasto	Jokipii Mikki	Haapala Tiina
SPR Kuhmalahden osasto	Marttala Arja	Särkikoski Marja
SPR Kuhmoisten osasto	Uotila Jouni	Pienimäki-Nummelin Leena
SPR Kurun osasto		
SPR Kärkölän osasto	Järvi Tiina	Iivonen Lea
SPR Lahden alueen osasto	Korhonen Jari-Pekka	Laapotti Heli
SPR Lammi-Tuuloksen osasto	Puusniekka-Laine Pirjo	Arvila Kirsti
SPR Lempäälän osasto	Havukainen Heikki	Lintula Jenni
SPR Lielahden osasto	Eskelinen Sirpa	Kortemaa Päivi
SPR Lopen osasto	Saksala Eija	Salo Juha
SPR Luopioisten osasto	Kanervo Helena	Kosonen Päivi
SPR Längelmäen osasto	Laurila Samuli	Ouni Päivi
SPR Länsi-Teiskon osasto	Siukola Katri	Vesa Heini
SPR Mäntän osasto	Ahoniemi Hellevi	Aaltonen Mirketta
SPR Nastolan osasto	Leskinen Taru	Helin Marko
SPR Nokian osasto	Niskanen Markku	Lemmetty Katri
SPR Oriveden osasto	Jokela Nelli	Salminen Pentti
SPR Padasjoen osasto	Pykälistö Kirsi	Kolehmainen Helena
SPR Pirkkalan osasto	Ranki Pirkko	Kallioluoma Jaana
SPR Pälkäneen osasto	Aho Maria	Saarinen Katja
SPR Riihimäen osasto	Laine Tapio	Penttinen Minna
SPR Ruoveden osasto	Niinistö Kaarina	Kontuniemi Marjatta
SPR Sääksjärven osasto	Leiman Eila	Seppänen Tuija
SPR Tammelan osasto	Haavisto Irma	
SPR Tampere-Hervannan osasto	Pärssinen Taisto	Sundvall Merja
SPR Tampereen osasto	Lassila Mikko	Majlund Marjo
SPR Teiskon osasto	Suokonautio Arja	Carlsson Senja
SPR Tervakosken osasto	Heininen Katja	Seitsonen Anna-Leena
SPR Urjalan osasto	Selimaa Teppo	Vättö Katja
SPR Valkeakosken osasto	Penttilä Miia	Jaakkola Sirkka-Liisa
SPR Vesilahden osasto	Lehmus Arto	Seuranen Hanna
SPR Viljakkalan osasto		
SPR Vilppulan osasto	Loponen Maija	
SPR Virtain osasto	Laaksonen Kimmo	Koivumäki Kaija
SPR Ylöjärven osasto	Sonne Arja	Iivainen Raija
SPR Ypäjän osasto	Mikkola Eeva	Jokio Mirja

Piirin hallitus 13.4.2019 asti

Puheenjohtaja

Eira Kähtävä Tampere

Varapuheenjohtaja

Pia Yli-Pirilä Hattula

Jäsenet

Haavisto Tuija Akaa  
Iivainen Raija Ylöjärvi  
Jokipii Mikki Kihniö-Parkano  
Laapotti Heli Lahden alue  
Laine Tapio Riihimäki  
Lassila Mikko Tampere  
Mattila Teppo Tampere  
Murto Pasi Asikkala  
Rantanen Riitta Aitoo  
Rantanen Sami Tampere

Rooseli Eila Kangasala

Ruusukangas Minna Forssa  
Saloniemi Pia Nokia  
Sundberg Tarja Jokioinen  
Tanskanen Ella Tampere

Piirin hallitus 13.4.2019 alkaen

Puheenjohtaja

Heinämäki Anna-Kaisa Tampere

Varapuheenjohtaja

Teppo Mattila Tampere

Jäsenet

Haavisto Tuija Akaa  
Iivainen Raija Ylöjärvi  
Lassila Mikko Tampere  
Leskinen Taru Nastola  
Murto Pasi Asikkala  
Piiparinen Hanna Hollola  
Rantanen Riitta Aitoo  
Rantanen Sami Tampere  
Rooseli Eila Kangasala  
Saloniemi Pia Nokia  
Sundberg Tarja Jokioinen  
Särkimäki Lasse Riihimäki  
Sääksi Mari Forssa  
Tanskanen Ella Tampere  
Yli-Pirilä Pia Hattula

Talous- ja kehittämistoimikunta

Pj Mattila Teppo Tampere  
Niskanen Markku Nokia  
Poussa Kaisa Ylöjärvi  
Pöllänen Jenni Hämeenlinna  
Yli-Pirilä Pia Hattula

Ensiapu-, terveystoimikunta ja valmiustoimikunta

Pj Heikkilä Markku Tampere  
Vpj Haavisto Tuija Akaa  
Saloniemi Pia Nokia  
Särkimäki Lasse Riihimäki  
Granroth Hanna Tampere  
Villman Maarit Tampere  
Astrén Arne Hämeenlinna  
Safonoff Tarja Jokioinen  
Mäkelä Keijo Tampere

Järjestötoimikunta

Pj Heikkilä Päivi Tampere  
Lehmus Arto Vesilahti  
Lehtiniemi Kari Hämeenkyrö  
Kähtävä Eira Tampere  
Kuuppo Kaisa Tampere  
31.3. asti  
Tanskanen Ella Tampere  
21.5. alkaen

Nuorisotoimikunta

Pj Heikkonen Sara Tampere  
Vpj Hakamäki Janika Forssa  
Hosio Ada Tampere  
Lassila Mikko Tampere  
Murto Pasi Asikkala  
Paju Tinja Asikkala  
Välimaa Mari Tampere

Sosiaali- ja monikulttuurisuustoimikunta

Ez Eddin Abdel Tampere  
Iivainen Raija Ylöjärvi  
Kinnari Jaana Tampere  
Lamberg Irmeli Luopioinen  
Myllynen Hanna Kalvola  
Rantanen Riitta Aitoo  
Sääksi Mari Forssa  
Mörö Rauno Nokia

Tilintarkastajat

KHT-yhteisö PWC Oy  
KHT Saara Reikko  
KHT Janne Nurmela  
varalla  
KHT Pekka Hiltunen  
KHT Hanna Pellinen

Suomen Punaisen Ristin valtakunnallisissa toimielimissä olleet Hämeen piirin henkilöt vuonna 2019

Hallitus	Henri Backman, jäsen
Valtuusto	puheenjohtaja Pirkko-Liisa Ollila Katariina Kojo (Eira Kähtävä) Pia Yli-Pirilä (Ruut Rissanen) Pasi Murto (Tapio Laine)
Tarkastusvaliokunta	Kari Neilimo
Ensiapu- ja terveystoiminnan asiantuntijaryhmä	Henri Backman, vpj
Sovittelulautakunta	Pia Yli-Pirilä
Nuorisotoimikunta	Katariina Kojo, varapuheenjohtaja Riitta Nieminen Ada Hosio, varajäsen Tiitu-Lotta Paju, varajäsen Niko Suokas, varajäsen
Tilintarkastaja	Leena Kaura-Mäkinen, KHT, HTM

Piiritoimiston henkilökunta 2019

Ahonen Leila 28.1. alkaen  
Heiskanen Salla 1.11. alkaen  
Konttinen Riitta  
Lumio Heini 6.1. asti  
Ly Dat Quynh 15.8. alkaen  
Matalamäki Teija 16.9. alkaen  
Mattila Pirjo  
Mattila Tommi  
Mylläri Anu-Rohima 4.1. asti  
Niemi Hanne-Miia 7.6. asti  
Nuolioja Essi  
Peltonen Petri  
Raivio Johanna  
Ruojärvi-Koivumäki Raili  
Savolainen Pentti  
Välimaa Marjut

Vastaanottokeskusten henkilökunta  
2019

Aaltonen Miia 1.6. alkaen	Granlund Kristina 26.7. alkaen
Ahmadi Abdullah	Göös Margaret 18.11. alkaen
Ahmethanov Sulim	Hamamda Siru
Ahonen Jaana	Havinen Tomi
Al Safo Tiia	Heikkinen Senja 30.10. asti
Alenius Tuula	Heinänen Mari
Al-Marayati Ali	Helassalo Elina 31.3. asti
Al-Mashkoor Awab	Hiisilä Aija
Antonius Kristiina 2.12. alkaen	Huhtala Mila 31.1. asti
Benchraka Chouaib 13.3. asti	Hurme-Juurakko Hanna-Leena
Engström Iikka	Hursti Saara 28.10. alkaen

Hyypiä Sami		Lassila Salla	
Hämäläinen Emma	17.1. asti	Leskinen Sirpa	11.2.-31.5.
Hänninen Tiina		Lindgren Valtteri	1.7. alkaen
Ilmonen-Nyenipok Marika		Linna Tuija	
Jaatinen Teemu	4.11. alkaen	Lumatjärvi Kirsi	1.10. alkaen
Jamac Nasir	2.4. asti	Makara Anniina	
Jeskanen Tatu		Makkonen Anna-Johanna	31.5. alkaen
Johansson Leena	9.3. alkaen	Manninen Jaakko	
Jussila Minna		Matrosova Irina	23.9. alkaen
Jäntti Johanna		Mavengere Faith	11.9. asti
Kallio Jarkko		McAulliffe Petri	18.11. alkaen
Kangasperko Sami		Mitrunen Reija	
Karppi Heikki	15.4. asti	Moilanen Juha	
Karppinen Timo		Mustonen Jasmine	
Kaukonen Raisa		Myllynen Katja	
Kaukonen Samuli		Mäkelä Tiina	22.3. alkaen
Keinonen Mikael		Niskanen-Laakso Tuula	
Khafif Jamal		Niskonen Tiina	13.5. alkaen
Kiander Johann		Nurmikumpu Rauli	
Kiander Kirsi		Nuutinen Jouko	22.7.-18.8.
Kilkki Heli		Ohtonen Joni	4.11. asti
Kivistö Riitta	1.3. alkaen	Oja Piia	26.8. asti
Kokkonen Julia		Ojala Heidi	
Komu Suvi	19.7. asti	Oksanen Sani	
Korhonen Riikka		Paloniemi Tiina	
Kujansuu Sari	12.3. alkaen	Peltola Laura	
Kukkonen Nina	4.3. alkaen	Pensasmaa Sami	
Kukkula Sini		Peura Emma	
Kuosmanen Anna-Maria	24.6. alkaen	Pölönen Elina	26.2. asti
Kärnä Annika	7.10. alkaen	Rainio Larissa	18.3. alkaen
Lagerblom Almira		Rajala Kaisa	14.7. asti
Lahdenmäki Hanna	11.9. asti	Rantala Anne	
Lappalainen Elli-Aaria	24.12. alkaen	Rantanen Eija	1.9. alkaen

Rantanen Susanna	
Rauhala Tomi	25.11. alkaen
Rautio Tanja	23.9.-16.10.
Reponen Eveliina	
Saarinen Helena	27.5. alkaen
Salonen Anniina	
Sandberg Miila	
Schadrin Matti	
Seppä Emilia	
Sihvonen Tiina	
Siikaluoma Tiina	
Slenduhhova Ilona	
Smirnova Evgenia	19.7. asti
Soininen Elina	
Stenholm Juha	
Talja Miia	
Toivonen Mia	3.7. asti
Tskonja Dmitri	
Tsurkka Johannes	
Törrö Jukka	31.1.-31.8.
Uskelin Leena	
Uski Pirjo	10.3. asti
Vaattovaara Otto	
Vainikka-Howard Erja	30.12. alkaen
Vakkila Emilia	
Vilander Laura	
Virtanen Heli	14.1.-26.3.
Virtanen Kirsti	9.12. alkaen
Virtanen Saana	
Yrjänä Hilikka	
Österlund Miisa	1.8. alkaen

## Huomionosoitukset 2019

### Kultaiset mitalit

Grönholm Anja	Lopen osasto
Hämäläinen Pekka	Forssan osasto
Karvinen Maija-Liisa	Vilppulan osasto
Koskela Leila	Akaan osasto
Mattila Marjatta	Akaan osasto
Niemi Irmeli	Akaan osasto
Nikula Jukka	Forssan osasto
Pankakoski Tiina	Lopen osasto
Ranki Pirkko	Pirkkalan osasto

### Hopeiset mitalit

Jokipii Mikki	Kihniö-Parkanon osasto
Kaivos Marja	Vilppulan osasto
Keskinen Ritva	Vilppulan osasto
Koliseva Marja-Liisa	Tervakosken osasto
Korsumäki Esa	Vilppulan osasto
Lehmussaari Kaisu	Tervakosken osasto
Lehtimäki Leea	Tampereen osasto
Lintumäki Inkeri	Tervakosken osasto
Niemi Marjo	Kihniö-Parkanon osasto
Niska Seppo	Pirkkalan osasto
Paija Pasi	Akaan osasto
Pitkävirta Eila	Vilppulan osasto
Pukkila Pirkko	Vilppulan osasto
Rantala Jorma	Vilppulan osasto
Rantala Raija	Vilppulan osasto
Sääksi Jari	Forssan osasto
Vesasto Riitta	Tampereen osasto
Virtanen Pirkko	Pirkkalan osasto

### Pronssiset mitalit

Haapala Tiina	Kihniö-Parkanon osasto
Haavisto Tuija	Akaan osasto
Herrala Maria	Tampereen osasto
Knuuttila Mirja	Vilppulan osasto
Koivumäki Sari	Tampereen osasto
Koskinen Marja	Janakkalan osasto
Kytösaari Sisko	Janakkalan osasto
Laaneots Leea	Forssan osasto
Lignell Marika	Tampereen osasto
Ljungkvist Heidi	Tampereen osasto
Mattila Pirjo	Lempäälän osasto
Meriläinen Lauri	Tampereen osasto
Musta Laura	Tampereen osasto
Myllyniemi Tuula	Kihniö-Parkanon osasto
Mäkelä Riitta	Akaan osasto
Mäkilä Jarmo	Forssan osasto
Nieminen Antti	Pirkkalan osasto
Ollonen Aila	Tampereen osasto
Palolahti Eeva	Kihniö-Parkanon osasto
Pasuri Sylvi	Vilppulan osasto
Perälä Anne	Kihniö-Parkanon osasto
Rantanen Sami	Tampereen osasto
Ruusukangas Minna	Forssan osasto
Sahlberg Jon	Tampereen osasto
Saksala Eija	Lopen osasto
Salo Olli	Forssan osasto
Savonen Maire	Janakkalan osasto

### Ansiomerkit kevät

Kitinoja Pirkko	Riihimäen osasto
Penttilä Roosa	Janakkalan osasto
Rantasalmi Päivi	Riihimäen osasto
Salo Juha	Lopen osasto
Suominen Jaakko	Lielahden osasto

### Ansiomerkit syksy

Ahmethanov Sulim	Hämeen piiri
Dias Riitta	Ylöjärven osasto
Ekola Jouni	Virtain osasto
Elina Rampanen	Mäntän osasto
Elo Ulla	Mäntän osasto
Eskelinen Sirpa	Lielahden osasto
Hakanen Esko	Mäntän osasto
Hakkarainen Eija	Nokian osasto
Hartman Sinikka	Nokian osasto
Heinonen Marjatta	Nokian osasto
Husso Marketta	Nokian osasto
Hänninen Kaarina	Nokian osasto
Irma Joensalmi	Mäntän osasto
Jokisalo Ulla	Nokian osasto
Jussila Minna	Hämeen piiri
Kari Irja	Mäntän osasto
Karila Mikko	Nokian osasto
Konu Kirsti	Hämeenlinnan osasto
Kytömäki Jussi	Ylöjärven osasto
Lahtinen Sari	Ylöjärven osasto
Laitila Helvi	Nokian osasto
Latsa Janne	Nokian osasto
Leino Saana	Nokian osasto
Leppänen Ella	Nokian osasto
Myllynen Katja	Hämeen piiri
Nieminen Aira	Mäntän osasto
Peura Emma	Hämeen piiri
Rautkivi Jouko	Lempäälän osasto
Saari Minna-Liisa	Nokian osasto
Salminen Marja-Leena	Nokian osasto
Salonen Mikko	Mäntän osasto
Sihvonen Kaarina	Mäntän osasto
Sihvonen Tiina	Hämeen piiri
Soininen Elina	Hämeen piiri
Tolvanen Pirjo	Hämeenlinnan osasto
Vavuli Tuula	Tammelän osasto
Vehmaro Mirja	Nokian osasto
Viitasaari Tea	Mäntän osasto
Ylijoki Asta	Nokian osasto